
11112/2023/OSDF/2

Dodatek č.2ke Smlouvě o sdružených službách dodávky plynu ze dne 11.11.2023

(dále jen „dodatek“)

 

Dodavatel

Veolia Komodity ČR, s.r.o.
.

'l d :28. října 3337/7, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava a Přívoz
Zasn “.d a resa

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku, který vede:
Statutarnl město. Ostrava, městskyKrajský soud v Ostravě, oddíl c, vložka 21431
med MoraVSka 0m" a PM”IČ: 25846159, DIČ: C225846159
Nama“ Dr“ 5' Remeše 555/6

Peněžní ústav: Komerční banka a. .
729 29 Ostrava

Zá kazník
 

Statutární město Ostrava

,
.Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava . Moravská Ostrava Č'S'" Smlouvy: " P001256

lČ: 00845451, DIČ: CZOOS4S451

'
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku, který vede:

. . _Krajský soud v Ostravě, oddíl , vložka
č's'“ ““"““ 400000246

Peněžní ústav: Komerční
,

-

_ _ náměstí Svatopluka Čecha

Adresa OPM: 518/10, 702 00 Ostrava -

- Přívoz

 

  
    
V Praze 10.01.2024

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na přidání odběrného místa El_do smlouvy o
sdružených službách dodávky plynu ze dne 11.11.2023.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dne 16022024 a je vypracován ve dvou vyhotoveních s
platností originálu. Každá ze stran obdrží jedno vyhotovení.

Podpisy smluvních stran

VPraze dne ”Mfg/fl :X/ďž/y
v......o-mplllš. ................. dne.../114749217    

   
Veolia Komodity R. s.r.o.v 28. října 3337/7, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava a Přívoz , www.vekom.ez. email: mkmik.komodity©vcolín.wm. Zákaznická linka +420 725 995 920 .IČ: 25846159, DIČ: (3225846159, Komerční banka. a.s. č.ú 1236606480237/0100, společnost zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě, oddíl C. vložka 21431,. číslo licence pro obchod s'plynenl 241 [18713. číslo registrace OTE (ID Run: 193


		2024-02-12T09:44:03+0000




